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1 H 1.1. 2021-2022 eğitim öğretim yılı sonuna kadar tüm bölümlerimizde bölüm 
akran değerlendirmelerinin tamamlanması Akran değerlendirme raporları hazırlanıp, yayınlanmıştır.

2 H 1.1.
Öz değerlendirme kapsamında eğitim öğretim yılı sonuna kadar program 
çıktılarının ölçümüne ilişkin ölçme aracının tasarlanması ve mezun 
durumdaki öğrencilere uygulanması

İlgili ölçme aracı hazırlanmış ama yeterli sayıda mezun öğrenciye uygulanamamıştır.

3 H 3.1. Yüksekokul bölümlerimizi ilgilendiren ulusal ve uluslararası özel günlere 
uygun dört etkinliğin iç ve dış paydaşlarla iş birliği içinde gerçekleştirilmesi

Sandıklı'da bulunan eğitim ve sosyal hizmet kuruluşlarında özel günlere özel etkinlikler 
gerçekleştirilmiş ve Okulumuz web sayfasında etkinlikler başlığı altında yayınlanmıştır.

4 H 3.1. Pandemi koşulları el verdiği oranda gönüllü öğrenci katılımıyla en az 2 
kuruluşa ziyaret gerçekleştirilmesi

Sandıklı'da bulunan eğitim ve sosyal hizmet kuruluşlarına çok sayıda kurum ziyareti 
gerçekleştirilmiş ve Okulumuz web sayfasında etkinlikler başlığı altında yayınlanmıştır.

5 H 1.4.
En az bir bölümde bölüme yeni başlayan öğrenciler için son sınıf öğrencileri 
arasından gönüllülük usulüyle öğrenci koçluğu sisteminin hazırlanması ve 
hayata geçirilmesi

Çocuk Gelişimi bölümünde öğrenci koçluğu kapsamında çalışmalara başlanmış uzaktam
eğitime geçilmesi nedeniyle uygulamaya geçirilememiştir.

6 H 4.4.
Grup çalışma odasında Yüksekokul öğrencilerimizin faydalanabileceği 
mesleki ve bilimsel kitapların yanı sıra öğrencilerin kişisel gelişimine katkı 
sağlayacak edebi eserlerin bulunduğu bir kütüphanenin kurulması

Fiziki imkanlar ve personel olanakları sebebiyle kütüphane grup çalışma odasında 
kurulamamıştır. Öğrencilerimizin faydalanabileceği kitaplar Merkez Kütüphane desteği ve 
bağışlar yoluyla elde edilmiş olup Sandıklı Meslek Yüksekokulu Kütüphanesi envanterine 
aktarılarak öğrencilerimizin kullanımına sunulmuştur.

7 H 4.4. Çeşitli sosyal faaliyetlere imkân sunan mekanların geliştirmesi/iyileştirilmesi Çeşitli sosyal faaliyetlere imkân sunan mekanların geliştirmesi/iyileştirilmesi kapsamında ilçe
ilgili kamu kurumlarıyla görülmüştür. Çalışmalara devam edilmektedir.

8 H 1.3. 2023 yılı sonuna kadar en az 1 ulusal 1 de uluslararası değişim programının 
hayata geçirilmesi

Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler birimi ile iletişime geçilerek Okulumuz uluslararası değişim 
programlarına dahil edilmiştir.
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